РФ

Администрация западнодвинского

муниципального округа

Тверской области

Постановление

30.12.2022 г.                             г. Западная Двина                                   № 522
О внесении изменений в  постановление

 администрации Западнодвинского

 района  от  06.11.2020 г. № 215

«Об утверждении муниципальной программы

 Западнодвинского муниципального округа

Тверской области "Управление муниципальным

имуществом и земельными отношениями" на 2021-2026 годы»

Администрация Западнодвинского муниципального округа Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу муниципального образования Западнодвинский район Тверской области «Управление муниципальным имуществом и земельными отношениями» на 20218-2026 годы, утвержденную постановлением администрации Западнодвинского района от 06.11.2020 № 215 «Об утверждении муниципальной программы Западнодвинского муниципального округа Тверской области «Управление муниципальным имуществом и земельными отношениями» на 2021-2026 годы» (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. Разделы  «Ожидаемые результаты реализации муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области (конечный результат реализации муниципальной программы, выраженный показателями достижения цели муниципальной программы)», «Источники финансирования муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области по годам ее реализации», «Плановые объемы финансирования подпрограмм по годам реализации, в том числе обеспечивающей подпрограммы» изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования муниципальной программы муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области по годам ее реализации
	2021 год – 5 561,7 тыс. рублей, в том числе:

5 561,7  тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2022 год – 5631,2 тыс. рублей, в том числе:

5631,2  тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2023 год – 4 220,5 тыс. рублей, в том числе:

4 220,5 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2024 год – 4150,5 тыс. рублей, в том числе:

4150,5 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2025 год – 4172,4 тыс. рублей, в том числе:

4172,4 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2026 год – 4 172,4  тыс. рублей, в том числе:

4 172,4 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета.

	Плановые объемы финансирования подпрограмм по годам реализации, в том числе обеспечивающей подпрограммы
	Подпрограмма 1, в том числе:

2021 год -  1445,0 тыс. рублей;

2022 год -  1276,2 тыс. рублей;

2023 год -    412,3 тыс. рублей;

2024 год -    342,3 тыс. рублей;

2025 год -    415,2 тыс. рублей;

2026 год -    415,2  тыс.рублей.

Подпрограмма 2, в том числе:

2021 год -  352,6 тыс. рублей;

2022 год -    88,0 тыс. рублей;

2023 год -    30,0 тыс. рублей;

2024 год -    30,0 тыс. рублей;

2025 год -  100,0 тыс. рублей;

2026 год -  100,0 тыс.рублей.

обеспечивающая подпрограмма, в том числе:

2021 год -  3764,0 тыс. рублей;

2022 год -  4 267,0 тыс. рублей;

2023 год -  3 778,2 тыс. рублей;

2024 год -  3 778,2 тыс. рублей;

2025 год – 3 657,2 тыс. рублей;

2026 год -  3 657,2 тыс. рублей.

1.2. Разделы «Источники финансирования подпрограммы 1 по годам реализации», «Плановые объемы финансирования задач подпрограммы 1 по годам реализации» паспорта подпрограммы 1 Программы изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования подпрограммы 1 по годам реализации
	2021 год -  1445,0 тыс. рублей, в том числе:

 1445,0 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2022 год – 1276,2  тыс. рублей, в том числе:

1264,2  тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2023 год -  412,3  тыс. рублей, в том числе:

 412,3   тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2024 год -  342,3 тыс. рублей, в том числе:

 342,3 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2025 год -  415,2 тыс. рублей, в том числе:

 415,2 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2026 год – 415,2 тыс. рублей, в том числе:

415,2 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета.

	Плановые объемы финансирования задач подпрограммы 1 по годам реализации
	Задача 1 подпрограммы 1, в том числе:

2021 год - 0,0 тыс. рублей;

2022год - 0,0 тыс. рублей;

2023 год - 0,0 тыс. рублей;

2024 год - 0,0 тыс. рублей;

2025 год - 0,0 тыс. рублей;

2026 год - 0,0 тыс. рублей;

Задача 2 подпрограммы 1, в том числе:

2021 год – 1445,0 тыс. рублей;

2022 год – 1276,2 тыс. рублей;

2023 год – 412,3 тыс. рублей;

2024 год – 342,3 тыс. рублей;

2025 год – 415,2 тыс. рублей;

2026 год – 415,2 тыс. рублей;

1.1. Разделы «Источники финансирования подпрограммы 2 по годам реализации», «Плановые объемы финансирования задач подпрограммы 2 по годам реализации» паспорта подпрограммы 2 Программы изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования подпрограммы 2 по годам реализации
	2021 год -  352,6 тыс. рублей, в том числе:

352,6 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2022 год – 88,0 тыс. рублей, в том числе:

88,0 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2023 год -  30,0 тыс. рублей, в том числе:

 30,0 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2024 год -  30,0 тыс. рублей, в том числе:

 30,0 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2025 год -  100,0 тыс. рублей, в том числе:

 100,0 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета;

2026 год – 100,0 тыс. рублей, в том числе:

100,0 тыс. рублей - за счет средств местного бюджета.

	Плановые объемы финансирования задач подпрограммы 2 по годам реализации
	Задача 1 подпрограммы 2, в том числе:

2021 год -  352,6 тыс. рублей;

2022 год –   88,0 тыс. рублей;

2023 год –  30,0 тыс. рублей;

2024 год -   30,0 тыс. рублей;

2025 год - 100,0 тыс. рублей;

2026 год - 100,0 тыс. рублей;

Задача 2 подпрограммы 2, в том числе:

2021 год - 0,0 тыс. рублей;

2022 год - 0,0 тыс. рублей;

2023 год - 0,0 тыс. рублей;

2024 год - 0,0 тыс. рублей;

2025 год - 0,0 тыс. рублей;

2026 год - 0,0 тыс. рублей;

Задача 3 подпрограммы 2, в том числе:

2021 год - 0,0 тыс. рублей;

2022 год - 0,0 тыс. рублей;

2023 год - 0,0 тыс. рублей;

2024 год - 0,0 тыс. рублей;

2025 год - 0,0 тыс. рублей;

2026 год - 0,0 тыс. рублей;

Задача 4 подпрограммы 2, в том числе:

2021 год - 0,0 тыс. рублей;

2022 год - 0,0 тыс. рублей;

2023 год - 0,0 тыс. рублей;

2024 год - 0,0 тыс. рублей;

2025 год - 0,0 тыс. рублей;

2026 год - 0,0 тыс. рублей;

          2. Характеристику муниципальной программы изложить в новой редакции (прилагается).
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области в сети Интернет.
          Глава Западнодвинского муниципального округа О.А. Голубева